Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Mitrera Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
304412025 Ordindrio 29/04/2025

Li :itac‘.'l;! -

Tige Nimero

Semiicitagdo

Contratol/tditive

Sequdneia Caontrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada  Inicio da execugfo Fim da execugo Fim da exe. alualizada
Credor —
Forneceor Matricula CPF/CNPJ
AGENOR ALENCAR DEMOURA 62877-8 453.416.300-25
Sncdlaracn Bairro
RUA ALZIRA DEABREU, 960 CENTRO
= CraingieUF CEP Fone Tipode confabancéria  Banco  Agéncia Conta
I CantzgaiolPR 85160-000 Conia Corrente 001 4660-4 6780-6
Classificagéc da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE EaE e T T T
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R,S 37'_?,3,"9%

10.201.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
2070 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303
Do Exercicio

Outras inforinagdes

Histdrico
REFERENTE AQ RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EMVIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EMVIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NO DIA 05/04/2025 E A CURITIBA 24/04/2025. VIAGEM ESSA AFIM DO
TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM
NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SA UDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFETTQ MUNICIPAL, em 29/04/2025, as 17:16, conforme hordrio oficial de Brasilla.




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

et
Numero Emitida em Requisigdo N° Empenho N°
2035/2025 30/04/2025 3044/2025
Licitagao
Tio Numero

Sem licitagao

Cantralo/Adiliva

Sequencia  Cantrato Aditiva Inicio da vigéncia Fim da wvigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe, alualizada
Credar

Fornecedor Malricula CPF/CNPJ

AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25

Cndarego Bairro

RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO

Cidade/UF CEP Fane Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conla
Canlagalc/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6780-6

Classificagao da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Salgadd grpeniid
R$ 83,00

- . R ValGr liguidads

10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE RS 83 00
]

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES B —

2070 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 ~ R$0,00

Outras informagdes

Retengoes

fal da rétanges
R$ 0,00

Servidor que aulorizou a liquidagdo

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagdo
30/05/2025

Histdrico




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregorio Schurmiak, n2 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

Memorando 201/2025

De: Secretaria de Satude

Para: Setor de Contabilidade

Data: 25/04/2025

Ref: A ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Municipal de Cantagalo/PR:

Agenor Alencar de Moura:

° : D Vinte e cinco Reais) Referente a almoco 05/04/2025

o RS$@8BOI Vinte e oito Reais JReferente @ almogo em viagem 24/04/2025.
00 Vinte e Oito Reais) Referente a café 24/04/2025.

e R$EBOTinco Reais) referente a café 24/04/2025.

Total: RS 83,00(Oitenta e Trés Reais)

Justifica-se tal pedido, viagens fora deste municipio com pacientes nas referidas datas a
servico da secretaria de Saude de Cantagalo /PR.

Sendo o que tinhamos para o0 momento.

Atenciosamente

¢ %iuio Massenham

Diretor de Transporte da Secretaria de Saude

Portaria 045/2021

foww 4
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Municipio de Cantagalo - PR
CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Dala Previsdo N® Liguidagao N° Enmpenho N* Requisigo N°

30/04/2025 3563 2935/2025 3044/2025
Licitagio
Tiyo Ndmero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Soqudncra Coniralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizeda inicio da execugdo Fim da execupdo  Fim da exe. alualizoda
Credor —
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
AGENOR ALENCAR DEMOURA 62877-8 453.416.300-25
Endlorevo Bairro
RuUA ALZIRA DEABREU, 960 CENTRO
Cidagotr CEP Fone Tipodeconta bancdria Banco Agéncia Corta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4  6780-6
Classiticacdo da despesa -

2070 06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10,301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

|
|
E (Cutras informagdes
!
|

Retengoes

R$ 83,00
| Servidor que autorizou o pagamento
fecursos Documento Data Valor

Reciho

i
)
|
! 38301 - ISAAC DE ABREU
i
|
| Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Oitenta e Trés Reais, referente ao pagamento do empenho namero 3044/2025.
i
i

Assmatura:

Cantagalo, / /

Decumento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 30/04/2025, as 17:16, conforme hordrio oficial de Brasilia,

Cocumento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANCAS, em 30/04/2025, as 17:17, conforme hordrio oficlal de Brasilla.
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